
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

51 

200 

13 

99 

90 

86 

320 

22 

18 

98 

21 

3 

25 

Name 

Marcelo TREIN 

Maicon LOPES 

Douglas NENE 

Pé Queimado 

Vitor MARQUES 

Rodrigo BENINI 

Astor MALDANER 

Toni MACHADO 

Gabriel MENEGAZ 

Rodrigo 

Vilmar REIS 

Paulo Cesar HUGENDOBLER 

Gabriel ALVES 

Class 

2T 

2T 

4T 

4T 

TORNADO 

4T 

4T 

4T 

4T 

4T 

2T 

TORNADO 

2T 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Total Tm 

7:08.380 

7:14.870 

7:15.140 

7:25.797 

7:26.368 

7:29.617 

7:35.669 

7:37.996 

7:38.251 

7:48.081 

7:48.587 

7:52.817 

8:07.083 

Diff 

6.490 

6.760 

17.417 

17.988 

21.237 

27.289 

29.616 

29.871 

39.701 

40.207 

44.437 

58.703 

Gap 

6.490 

0.270 

10.657 

0.571 

3.249 

6.052 

2.327 

0.255 

9.830 

0.506 

4.230 

14.266 

Best Tm 

1:00.592 

1:00.387 

1:01.333 

1:02.153 

1:02.602 

1:03.133 

1:04.281 

1:04.176 

1:03.473 

1:05.264 

1:04.619 

1:05.957 

1:08.167 

In Lap 

4 

2 

3 

4 

6 

3 

6 

7 

6 

2 

2 

2 

2 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

6.490 

Avg. Speed 

79,415 

Best Lap Tm 

1:00.387 

Best Speed 

80,481 

Best Lap by 

200 - Maicon LOPES 

Printed: 15/07/2018 16:22:57 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

GAÚCHO KARTCROSS/CITADINO TAQUARA 
MOTO 

CORRIDA 2 MOTO 

Race (10 Laps) started at 16:13:18 

Autódromo de Taquara 1,350 km 

15/07/2018 15:15 


